

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ
(200 ГРН НА УЧНЯ) В СЗОШ № 12
ЗА 2019 РІК

№ П/П	НАЗВА	КІЛЬКІСТЬ	СУМА
1	ЛАМПА ДЛЯ ПРОЕКТОРА	1	3250
2	ГВИНТІВКА ПНЕВМАТИЧНА	1	5999
3	КУЛЬКИ ДЛЯ ГВИНТІВКИ		431
4	НИТКИ БАВОВНЯНІ, «ІРИС»		1024
5	ВАГА ЕЛЕКТРОННА	1	3420
6	БЛОКИ ЖИВЛЕННЯ	4	3724,80
7	ПОЛОТНО ХОЛСТОПРОШИВНЕ	4,1 м	164
8	МІШКОВИНА	10 м	400
9	ФЛАНЕЛЬ	5 м	425
10	ФАРТУХИ ПРОГУМОВАНІ	6	420
11	ХАЛАТИ	4	450
12	ЛАВКИ НА МЕТАЛЕВОМУ КАРКАСІ	4	2304
13	ДЮБЕЛІ, ШУРУПИ, ЦВЯХИ, БОЛТИ		2309,50
14	ІЗОЛЯЦІЯ ППЕ-Л-4 мм	50 м	525
15	МІТЛИ БЕРЕЗОВІ	20	240
16	УМИВАЛЬНИК	1	523,80
17	НАБІР БІТ (32 шт) З ТРИМАЧЕМ	1	261
18	РОЗЕТКИ НАКЛАДНІ ПОДВІЙНІ	5	142,5
19	ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ		1695,38
20	ДАТЧИКИ РУХУ	4	600
21	ТАРІЛКИ НЕРЖАВІЮЧІ	250	5750
22	КРУЖКИ	100	1200
23	ВИДЕЛКИ	100	500
24	ЛОЖКИ	100	500
25	СВІТИЛЬНИКИ ПІД LEDЛАМПИ	29	6380
26	LEDЛАМПИ 120см 18В	60	4500
27	LEDЛАМПИ 4В	20	700
28	LEDЛАМПИ 12В	5	275
29	LEDЛАМПИ 60см 9В	120	7200
30	ПРОВІД 2*1	60м	390
31	ПРОВІД 2*1,5	40м	400
32	ЕЛЕКТРОПАЯЛЬНИК	1	125
33	КОРОБ МОНТАЖНИЙ 15*10/200	40м	280
34	ПОДОВЖУВАЧ НА 4 ГНІЗДА 6 м	2	360
35	ЕЛЕКТРОТОВАРИ		2426
36	ЗАСІБ ДЛЯ МИТТЯ ПОСУДУ 5л	40	2452
37	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 60л/40 шт	30	1494,75
38	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 35л/100 шт	30	1712,25
39	ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ 90л/20 шт	12	773,8
40	СОДА 700г	214	2781,5
41	РІДКЕ МИЛО 5л	8	555,25
42	СЕРВЕТКИ 450 шт	24	550,8
43	МИЮЧІ ЗАСОБИ, ПОБУТОВА ХІМІЯ		14784,1
44	ПАПІР А4 500 аркушів	15	1450,2
45	ВОЛАНЧИК 4 шт/упак	6	419,52
46	ВАТМАН	100	589

47	БЛОКНОТИ 96 аркушів	30	2093,7
48	РУЧКИ ГЕЛЕВІ	30	186,6
49	ПАПІР КОЛЬОРОВИЙ А4 250 аркушів	5	686,37
50	ПАПКА-РЕЄСТРАТОР 50мм	5	200,5
51	ПАПКА-ШВИДКОЗШИВАЧ А5	28	526,12
52	КАНЦТОВАРИ		3507,54
53	ФАРБА	129 банок	20324,94
54	БУДІВЕЛЬНІ МАТЕРІАЛИ		6324,9
55	ШПАКЛІВКА	17 мішків	3181
56	ЦЕМЕНТ	3 мішки	234
57	ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ГРАБЛІВ	10	220
58	ВІТАПАРА	305 м	2119,75
59	БОЙЛЕР 80л		2959
60	СИДІННЯ ДЛЯ ЛАВ В ЇДАЛЬНЮ	6	477
61	КРОНШТЕЙНИ ДЛЯ ПРОЕКТОРА	2	1200
62	КАБЕЛЬ VGA	2	835,2
63	СВІДОЦТВО ПРО БАЗ. ОСВІТУ (ПЕРЕДРУК)	1	127,62
64	ВОГНЕГАСНИК ОУ-3	3	2010
65	ДОШКА АУД. 2×1	2	3890
66	ДОШКА АУД. 0,65×1	1	801

**Передбачено по кошторису КЕКВ 2210: 138 763,39
грн**

Залишок на 31.12.2019р. – 0,00 грн.

Передбачено по кошторису КЕКВ 2240: 66 836,61 грн

Послуги зв'язку 3800

Виготовлення свідоцтв – 9720

Обслуговування пожежної сигналізації – 3168

Реставрація кришки лави, табличок –1480

Омолодження дерев, обрізання аварійних насаджень – 14551,71

Вивіз сміття – 4419

Поточний ремонт покрівлі – 27597

Ремонт холодильника в їдальні – 2100

Залишок на 31.12.2019р. – 0,00 грн.

Передбачено по кошторису КЕКВ 2210: 138 763,39 грн, КЕКВ 2240: 66 836,61
грн

Всього 205 600 грн (1028 учнів)